UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-QLHN Tây Ninh, ngày     tháng  7 năm 2022
V/v Hướng dẫn tải hồ sơ

đăng ký hành nghề y, dược

thuộc thủ tục hành chính

Kính gửi:

 -  UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 -  Các cá nhân, cơ sở hành nghề y, dược trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Để các cá nhân, cơ sở thuận tiện trong việc tải hồ sơ hành nghề y, dược, Sở Y tế

đăng tải hồ sơ trên trang web của Sở Y tế Tây Ninh (soyte.tayninh.gov.vn), gồm:

- Hồ sơ hành nghề y: Hồ sơ cấp mới, cấp thay đổi, bổ sung, cấp lại chứng chỉ

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; hồ sơ cấp mới, cấp điều chỉnh, cấp lại giấy phép

hoạt động khám bệnh, chữa bệnh.

- Hồ sơ hành nghề dược: Hồ sơ cấp, cấp lại, điều chỉnh chứng chỉ hành nghề

dược; hồ sơ cấp, cấp lại, điều chỉnh giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược;

hồ sơ đề nghị đánh giá duy trì thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Cách tải hồ sơ:

Bước 1:  truy cập vào địa chỉ  https://soyte.tayninh.gov.vn

Bước 2: chọn Mẫu hồ sơ hành nghề y dược

Bước 3: chọn vào Tập tin cần lấy và tải về

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh kịp

thời về Phòng Quản lý hành nghề Y Dược tư nhân Sở Y tế (qua điện thoại

0276.3824364 hoặc địa chỉ email hanhnghetayninh@gmail.com) để được hướng dẫn,

giải quyết kịp thời.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Trung tâm Hành chính công tỉnh;

-Ban GĐ SYT;

-Lưu: VT, QLHN.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

https://soyte.tayninh.gov.vn/
mailto:hanhnghetayninh@gmail.com

		2022-07-06T14:19:31+0000
	Not specified

		2022-07-07T02:03:32+0000
	Not specified

		2022-07-07T02:03:41+0000
	Not specified

		2022-07-07T02:03:41+0000
	Not specified

		2022-07-07T02:03:42+0000
	Not specified